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Paragraf 60 Dnr KS/2023:2

Information från IT om verksamheten

Kommunledningutskottets beslut
Kommunledningsutskottet tar del av informationen och lägger den med godkännande till 
handlingarna.

Sammanfattning
IT-chefen Henrik Ohlsson informerar om IT-funktionens verksamhet och om samverkan med Eda 
kommun inom IT-området.
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Paragraf 61 Dnr KS/2022:651

Motion om Säffle kanal som inre vattenväg (L)

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige konstaterar att arbete pågår med att ta fram åtgärder för Säffle kanal som ett 
delprojekt, ”Byälven etapp 4” i Byälvenprojektet som syftar till att minska översvämningsriskerna 
längs vattendraget. I arbetet utvärderas även möjligheten till fartygstrafik i farleden.

Motionen anses därmed besvarad.

Sammanfattning
Liberalerna har genom Gösta Frödin och Anton Sjöstedt inkommit med en motion om att Arvika 
kommun tillsammans med Säffle ska begära att Säffle kanal ska ingå i ett utpekat område hos 
Transportstyrelsen och godkännas som en inre vattenväg för IVV-fartyg.

Säffle kanal ingår i projektet ”Byälven etapp 4” där det just nu utreds åtgärder för att minska 
översvämningsrisker. Innan projektet har rekommenderat en åtgärd är det kommunledningsstabens 
bedömning att det är olämpligt att ansöka om Säffle kanal som godkänd inre vattenväg. 

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 27 januari 2023, § 157
Kommunfullmäktiges protokoll den 29 augusti 2022
Liberalernas motion den 19 juni 2022

Bedömning
I samarbete med Säffle kommun, Naturvårdsverket, Fortum och SMHI pågår ett arbete med det som 
kallas ”Byälven etapp 4” i syfte att minska översvämningsrisken längs med vattendraget. SMHI 
utreder två olika åtgärder genom simuleringar. Syftet med åtgärdssimuleringen är att identifiera 
åtgärdernas effekt avseende ökad avbördning och nivåsänkning vid olika flödesscenarion.

SMHI utreder följande åtgärder:
1. Utrivning av dämmet i Backeströmmen i Säffle för att återskapa en naturlig avbördning. 
2. Förändrad vattendom för strategisk avsänkning av älven inför högflödesperioder. 

En utrivning av dämmet kan påverka framtida möjligheter till båttrafik på olika sätt men det går inte 
att förutse detta nu. I SMHIs uppdragsbeskrivning ingår att även utreda vilka lägre nivåer en utrivning 
av dämmet kan medföra. 

Det återstår åtminstone ett år av utredningsarbete innan det går att rekommendera en åtgärd. Innan 
dess är kommunledningens bedömning, i samråd med säkerhetssamordningen att det är olämpligt 
att ansöka om Säffle kanal som godkänd inre vattenväg.
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Paragraf 62 Dnr KS/2023:248

Motion om gång/cykelväg Gate industriområde (M)

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige beslutar att motionen anses besvarad då Kommunledningsstaben redan arbetar 
med ärendet och har så gjort under lång tid.

Motionen anses därmed besvarad.

Sammanfattning
Moderaterna har genom Magnus Ståhlberg har inkommit med en motion om att utreda lämplig 
dragning av ny cykelväg genom Gate industriområde. 

Kommunledningsstaben arbetar redan med frågan och har så gjort i strategiskt avseende under lång 
tid och konkret med utformning och genomförande under cirka ett år. 

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 30 mars 2023
Kommunfullmäktiges protokoll den 27 februari 2023, § 42
Moderaternas motion den 27 februari 2023

Bedömning
Moderaterna har genom Magnus Ståhlberg inkommit med en motion om att utreda ny gc-väg i 
anslutning till Gate industriområde. Motionären föreslår att kommunen utreder lämplig dragning av 
ny cykelväg för att förbinda sjukhusområdet med Långvaksvägen genom Gate industriområde, och 
gc-förbindelse mellan industriområdena Gate och Vik.
 
I gällande cykelplan som antogs 2012 konstaterades att det fanns många felande länkar i gc-vägnätet 
i Arvika. Under de tio år som har gått sedan dess har ett långsiktigt arbete pågått med att förbättra 
cykel- och gångstråk och många av de åtgärder som föreslogs i planen är genomförda. 
Kommunledningsstaben arbetar nu med en ny gång- och cykelplan som ska ersätta den nu gällande, 
och vi kommer över tid att få ännu bättre förutsättningar för Arvikaborna att gå och cykla så länge 
det finns ekonomiska förutsättningar att fortsätta satsningen. Arvika kommun har varit 
framgångsrika med att söka medfinansiering för åtgärder under många år, så en stor del av 
investeringarna har fått statliga stöd. 

Främjande av andra transportslag än bilen är bra för folkhälsan och miljön. Att bygga säkra 
separerade gc-vägar skapar förutsättningar för människor att göra bra val av transportsätt och det 
ökar säkerhet och trygghet för oskyddade trafikanter. Detta tänk genomsyrar förslag till ny trafik- och 
mobilitetsplan som har tagits fram som ett underlag till ny översiktsplan.

Kopplingen mellan sjukhusområdet och Gate industriområde/Långvaksvägen har länge varit en 
prioriterad åtgärd. I förslag till ny översiktsplan pekas cykelväg via Långvaksvägen mot Furtan och 
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Edane ut som ett prioriterat stråk. Stråket är även högst prioriterat i Arvikas uttrande till regional 
cykelplan.

Kommunledningsstaben har arbetat aktivt med utformningsfrågan i cirka ett års tid. Det har tagits 
fram ett förslag till lösning som är kommunicerat med Trafikverket i ett tidigt skede. Förslaget har 
även arbetats in i ny detaljplan för Fälgkorset 2 med flera fastigheter inom Gate industriområde som 
är under framtagande. Det finns en tidig budgetsiffra som kommer att preciseras närmare i 
budgetprocessen 2023 för strategisk plan 2024-2026.

Ekonomiska konsekvenser 
Motionen ger inga konsekvenser då processen redan pågår och inte påverkas.

Bedömning om barns rättigheter 
Barns rättigheter påverkas inte då arbete redan pågår oavhängigt motionen. 
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Paragraf 63 Dnr KS/2021:1060

Motion om friskvårdstimme för anställda (ArvP)

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige konstaterar att försöksverksamhet med friskvårdstimme pågår inom vissa 
verksamheter och behöver utvärderas. Detta för att exempelvis se om lägre sjukfrånvaro uppnås 
med bibehållen eller ökad produktivitet.

Motionen anses därmed besvarad.

Sammanfattning
Susanne Engstad har inkommit med en motion om att kommunanställd ska få en friskvårdstimme per 
vecka. 

Friskvårdstimme är den enskilde medarbetarens möjlighet till att genomföra en fysisk aktivitet under 
betald arbetstid när så verksamheten medger.

Beslutsunderlag
Personalstabens tjänsteskrivelse den 30 mars 2023
Kommunfullmäktiges protokoll den 29 november 2021, § 247
Motion om friskvårdstimme

Bedömning
Det pågår diskussioner i kommunledningen samt försöksverksamhet med friskvårdstimme i våra 
verksamheter. Utfallen av dessa försök kommer att utvärderas genom exempelvis mätningar av 
minskad sjukfrånvaro, upplevd förbättring av medarbetarnas arbetsmiljö med bibehållen eller ökad 
produktivitet.

Möjligheterna till att genomföra dessa fysiska aktiviteter för medarbetarna ser väldigt olika ut inom 
respektive verksamhet. Exempelvis så kanske det inte är möjligt att schemalägga träningen inom en 
skola för medarbetarna, som det är inom en hemtjänstgrupp.  Därför kommer utfallen av försöken 
kunna leda till att chefer i verksamheterna kommer ta sig an utmaningen med att främja samt 
förebygga medarbetares hälsa på olika sätt.

Ekonomiska konsekvenser 
De ekonomiska konsekvenserna av att inför friskvårdstimme till alla våra anställda och att 100 % 
nyttjar denna förmån, av våra tills vidare anställda cirka 2700 personer. Blir till en kostnad ca av 700 
tkr/månad. På ett helår cirka 8,4 miljoner kronor.

Utöver själva kostnaden för arbetstimmen tillkommer minskad produktivitet då det försvinner 1 
timme/vecka för varje medarbetare.
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Vinsten av denna friskvårdstimme är inte lika lätt att räkna på men kan göras utifrån antagande som 
bygger på studier. En svensk undersökning visade att av 200 anställda inom Folktandvården 
minskade sjukfrånvaron med en fjärde del för dem som fick träna 2,5 timmar på arbetstid.
 
Efter utvärdering kunde de även mäta att produktiviteten kunde bibehållas eller till och med öka 
något, trots att 2,5 timmar/vecka gick till träning och inte arbete. Denna studie finns omnämnd på 
Suntarbetsliv.

Bedömning om barns rättigheter 
Utifrån motionen samt bedömningen av att våra medarbetare kan få möjlighet att träna på arbetstid 
en timme per vecka inom enskilda enheter/verksamheter så får det påverkan på våra barns 
rättigheter.

Kopplat till artikel 31 Vila, fritid, lek och kultur så påverkas barnen både direkt samt indirekt.  För om 
medarbetare tar hand om sin fysiska hälsa genom träning och därmed sin psykiska, får medarbetaren 
mera tid till sina barn. Därmed kan barnen få större möjlighet till att kunna delta i kulturella och 
fysiska aktiviteter på sin fritid. 
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Paragraf 64 Dnr KS/2022:819

Medborgarförslag om lekplats med utegym i Klässbol

Förslag till nästa instans
Arvika kommun tackar för förslagsställarens engagemang och de synpunkter som lämnats i 
medborgarförslaget.

Kommunfullmäktige konstaterar att det inte finns utrymme i Kommunledningsstabens budget för ny 
lekplats och utegym utan är en fråga om prioritering i samband med strategisk plan. 

Sammanfattning
Klässbolsbygdens Utvecklingsgrupp Ideell förening (KUIF) genom Kjell Rapp har inkommit med ett 
medborgarförslag om att anlägga en lekplats med utegym centralt i Klässbol.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 13 mars 2023
Kommunfullmäktiges protokoll den 31 oktober 2022, § 209
Medborgarförslag från Klässbolsbygdens Utvecklingsgrupp Ideell förening via Kjell Rapp den 21 
oktober 2022

Bedömning
Det är positivt att det finns många barn i Klässbolsområdet och att förskolan byggs ut. I arbete med 
ny Översiktsplan (ÖP) lyfts områdets utvecklingspotential och invånare i Klässbol har i samband med 
arbetet med ny ÖP påtalat behovet av en plats för möten över generationsgränserna. En lekplats och 
utegym för allmänheten som inte är kopplad till en skola utan som kan användas även under skoltid 
skulle kunna vara en sådan mötesplats. 

Kiosktomten som föreslås som en lämplig plats för en ny lekplats och ett utegym ägs av kommunen. 
För att kunna anlägga en lekplats behöver man göra om nuvarande detaljplan från kvartersmark till 
sk allmän platsmark och ändra markanvändningen som idag är motortrafikändamål. Arbete med 
ändring i detaljplanen och kostnaderna för detta inklusive kostnaden för en ny lekplats och eventuellt 
utegym och eventuellt införande av nya anläggningar är en fråga om prioritering i strategisk plan. 

Ekonomiska konsekvenser 
Vid eventuell framtida satsning på fler kommunala lekplatser och utegym måste utöver ekonomiskt 
utrymme för investeringen även kostnad för drift och underhåll ses över i budget.

Bedömning om barns rättigheter 
Barn har enligt Barnkonvention rätt till meningsfull fritid och ges möjlighet till att vara aktiva oavsett 
om man bor i en centralort eller inte. Lekplats och/eller utegym kan vara en möjliggörande faktor. 
Målgruppen barn- och unga är en grupp som ska prioriteras och ges möjlighet att vara delaktiga i 
åtgärder som riktar sig till målgruppen. 
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Paragraf 65 Dnr KS/2022:972

Årlig uppföljning av kommunernas arbete med  krisberedskap 
och civilt försvar – verksamhetsåret 2022

Förslag till nästa instans
Kommunstyrelsen tar del av sammanfattningen av uppföljning av LEH som skickats in till 
Länsstyrelsen avseende år 2022.

Sammanfattning
Enligt lag (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i 
fredstid och höjd beredskap (LEH) ska en årlig uppföljning göras av verksamheten. Uppföljningen 
skickas in och sammanställs av Länsstyrelsen i Värmland som rapporterar vidare till Myndigheter för 
samhällsskydd och beredskap (MSB).

Syftet med uppföljningen är att skapa en översiktlig regional och nationell bild över kommunernas 
verksamheter inom området samt ge stöd till Länsstyrelsen i deras fördjupande uppföljningsarbete. 
Enkäten ger också underlag till kommunens egenkontroll. 

Uppföljningen av LEH utgör en del av den årliga nationella uppföljning som MSB genomför enligt sin 
instruktion och som rapporteras till Regeringen. Detta för att säkerställa att kommunerna får effekt 
av de tilldelade statliga bidragen för krisberedskap och civilt försvar.

Beslutsunderlag
Räddningstjänstens tjänsteskrivelse KS/2022:972 den 16 februari 2023

Bedömning
2022 var ett år med tre stora händelser som påverkade vår beredskap stort. Kriget i Ukraina, fortsatt 
hantering av covid-19 samt elbrist. Samtliga händelser har satt kommunens förmåga på prov. Det har 
varit ett lärorikt år men också en trygghet att se den förmåga kommunen har att hantera samtidiga, 
komplexa händelser. 

Uppföljningen för LEH visar den goda förmåga kommunen har att hantera extraordinära händelser 
men också att arbetet med totalförsvar har intensifierats under året. 

För att beredskapen ska fortsätta att vara god krävs kontinuerligt arbete med krisberedskap, 
säkerhetsskydd, civilt försvar och informationssäkerhet.

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget har inga ekonomiska konsekvenser

Bedömning om barns rättigheter 
Förslaget påverkar inte barns rättigheter.
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Paragraf 66 Dnr KS/2023:340

Framställan om sänkt hastighet på Rv 61 mellan Gaterondellen 
och Graningerondellen

Förslag till nästa instans
Kommunstyrelsen beslutar att ge Kommunledningsstaben i uppdrag att skriva en framställan om 
sänkt hastighet, 60 km/h, på riksväg 61 mellan Gate- och Graningerondellerna till Länsstyrelsen. 
Lösningen ska ses som temporär och ska inte ses som en ersättning till Trafikverkets pågående arbete 
avseende trafiksäkerheten i korsningen.

Sammanfattning
Kommunledningsstaben inkommer med förslag om sänkt hastighet mellan Gaterondellen och 
Graningerondellen, från 80 km/h till 60 km/h. Detta på grund av ökad trafiksäkerhet då flera 
incidenter och olyckor har inträffat vid ”sjukhuskorset”. 

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 29 mars 2023

Bedömning
För att öka trafiksäkerheten och minska riskerna att incidenter och olyckor sker i ”sjukhuskorset”, 
riksväg 61/Rackstadvägen, föreslås en hastighetssänkning på riksväg 61 mellan Gaterondellen och 
Graningerondellen från nuvarande 80 km/tim till 60 km/h. 

Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

Bedömning om barns rättigheter 
Alla barn som färdas i fordon som kör på sträckan berörs av beslutet. Bedömning är att barn 
påverkas positivt av sänkt hastighet då olycksrisken minskar samt att konsekvenserna av en olycka 
minskar i omfattning.  
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Paragraf 67 Dnr KS/2021:722

Beslut om antagande - Detaljplan för Fors kraftstation, del av 
fastighet Hillringsberg 4:23

Förslag till nästa instans
Kommunstyrelsen beslutar att anta detaljplan för Fors kraftstation, del av fastighet Hillringsberg 4:23 
enligt PBL 5 kap 27§. 

Sammanfattning
Kommunledningsutskottet gav den 26 oktober 2021 Kommunledningsstaben uppdraget att ta fram 
en ny detaljplan för del av fastigheten Hillringsberg 4:23, Fors kraftstation.

Syftet med planläggningen är att ändra markanvändningen för den gamla kraftstationen till bostad 
samt att den gamla maskinhallen kan användas som kontor och lager. Detta uppnås genom att 
planlägga området som bostäder (B), kontor (K) och lager (Z1).

Planläggningen syftar även till att upphäva utdaterade delar av befintlig plan.
Vidare är syftet med planläggningen att skydda den gamla kraftstationsbyggnaden genom att införa 
varsamhetsbestämmelser och rivningsförbud. I kommunens kulturmiljöprogram är Fors kraftstation 
utpekad som särskilt värdefull och bedöms vara av stort kultur-, teknik- och arkitekturhistoriskt 
intresse.

Detaljplanen har upprättats med standardförfarande och har varit föremål för samråd och 
granskning. Kommunledningsstaben har tagit ställning till inkomna synpunkter under 
samrådet/granskning. De finns redovisade i respektive redogörelser.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 12 april 2023
KLARA Arkitekters planbeskrivning den 6 april 2023
KLARA Arkitekters plankarta den 6 april 2023
Kommunledningsstabens samrådsredogörelse den 18 januari 2023
Kommunledningsstabens granskningsutlåtande den 6 april 2023
KLARA Arkitekters behovsbedömning den 24 januari 2022

Ekonomiska konsekvenser 
Detaljplanen och dess genomförande innebär inga kostnader för Arvika kommun. Fastighetsägarna 
står för kostnaderna.

Bedömning om barns rättigheter 
Bedömningen är att detaljplanen inte påverkar barn och ungdomar. Det anses dock positivt att den 
gamla kraftstationen byggs om för bostad och därmed tillvaratas samtidigt som byggnadens 
kulturhistoriska värden skyddas. Byggnaden ges nu nytt liv och lever vidare i bygden som en 
historiebärare.
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Paragraf 68 Dnr KS/2023:203

Beslut om planbesked - Pumpen 1, Pumpen 9 och Pumpen 10

Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet beslutar följande:
1. Att genom detta beslut lämna positivt planbesked enligt PBL 5 kap. 2§ och 5§. 
2. Att upprätta detaljplan för Pumpen 1, 9 och 10 enligt bifogat PM.

Sammanfattning
Planbeskedsbegäran har inkommit för fastigheterna Pumpen 1, 9 och 10 den 14 februari 2023.

Det finns tre gällande detaljplaner för området, den ena är ”Södra delen av Gateområdet” vann laga 
kraft 1964. Genomförandetiden har gått ut. Detaljplanen anger en markanvändning för garage och 
småindustriändamål för fastigheterna. Och den andra är ”Styckåsskogen” (B 059) som vann laga kraft 
1961. I den del av detaljplanen som omfattar Pumpen 1 är det planlagt som allmän platsmark genom 
gata. Och den tredje är ”förslag till ändring och utvidgning av stadsplan för del av Arvika, 
Högåsenområdet” (B 025) som vann laga kraft 1952. I delen som omfattar Pumpen 1 är det planlagt 
för park- och gatumark. 

I ansökan står det att man önskar möjliggöra för byggnation av en livsmedelsbutik med tillhörande 
parkeringsplatser. För att möjliggöra detta behöver gällande detaljplaner ändras. En ny detaljplan 
föreslås därför tas fram för fastigheterna. 

Ett PM, vilket bifogas handlingarna, har tagits fram där förutsättningarna dör de föreslagna 
ändringarna beskrivs.

Beslutsunderlag
Exploatörens ansökan om planbesked den 14 februari 2023
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 30 mars 2023
Kommunledningsstabens PM-förutsättningar för detaljplan Pumpen 1, 9 och 10 den 27 mars 2023

Ekonomiska konsekvenser
Detaljplanen innebär inga kostnader för Arvika kommun. Exploatören bekostar framtagande av 
detaljplanen samt dess genomförande. 

Bedömning om barns rättigheter 
Fastigheterna är idag redan bebyggda och befinner sig i ett verksamhetsområde. Detaljplanen 
bedöms inte påverka barns rättigheter.

Beslutet skickas till
Samhällsbyggnadschef
Planarkitekt
Exploatör
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Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 69 Dnr KS/2023:375

Ansökan om bidrag - Ung Kultur Möts i Arvika - Föreningen 
Ställwerket

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottets beslutar att Föreningen Ställwerket beviljas 51 800 kronor i kommunalt 
föreningsbidrag för att genomföra lokalfestivalen UKM 2023. Finansieras via verksamhet 31550, 
Tillfälliga arrangemang. Föreningen gör Arvika kommuns logga väl synlig i marknadsföring av 
arrangemanget. Föreningen redovisar till Kultur och fritid efter genomfört arrangemang.

Sammanfattning
Föreningen Ställwerket ansöker om 51 800 kronor i kommunalt bidrag för att täcka kostnader i 
samband med lokalfestivalen UKM 2023.

Föreningen planerar att genomföra UKM, Ung Kultur Möts, 29–30 april i Sveabiografens och 
IOGT/NTOs lokaler. Festivalen har funnits i över 20 år, en mötesplats för unga kulturintresserade. 10 
kommuner i Värmland arrangerar lokala UKM festivaler. Arvikas lokalfestival har de senaste åren 
varit den i landet med flest deltagare.  Målgruppen är unga i åldern 13–25 år. Från lokalfestivalen går 
ett antal bidrag vidare som representerar Arvika i den regionala festivalen. Från den röstas ett antal 
bidrag vidare som representerar Värmland i riksfestivalen som i år hålls i juni, i Halmstad.

Festivalens arrangörer består av ungdomar som själva planerar och genomför utifrån fyra olika 
ansvarsområden; scen, utställning, värdskap och marknadsföring. Arrangörerna har deltagit i 
utbildningar för unga arrangörer, de rekryterar funktionärer och jobbar för att nå målet 60 anmälda 
scennummer och 30 anmälda utställare och marknadsför UKM bland annat genom besök i Arvikas 
högstadieskolor och alla årskurs 6. 

UKM genomförs två helgdagar. Publika delarna med vernissage, öppna utställningar och 
scenföreställningar pågår från klockan 18.00. Festivalen har fri entré. Hela festivalprogrammet med 
alla programpunkter finns på ukm.se

En person från föreningen Ställwerkets styrelse har roll som lokal samordnare för festivalen med 
ansvar för planering, genomförande och administration.

Beräknad totalkostnad för arrangemanget är 91 625 kronor. Kostnader för lokalhyra, scen med 
teknik, utställning, värdskap, Marknadsföring och kommunikation, förtäring funktionärer). 

Intäkter beräknas till 91 625 kronor i form av bidrag från Arvika kommun, Region Värmland (25 600 
kronor, UKM Värmland 4 224 kronor och egen insats 10 000 kronor för förtäring funktionärer).

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 13 april 2023
Föreningen Ställwerkets ansökan den 12 april 2023 

Comfact Signature Referensnummer: 74211SE



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 15 (17)
Sammanträdesdatum
2023-04-24

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Bedömning om barns rättigheter 
Arrangemanget planeras och genomförs av unga i åldern 13–25 år som också är festivalens 
målgrupp. Barn och unga är i högsta grad delaktiga i projektet där rätten till det egna uttrycket och 
kreativitet är centrala delar.

Beslutet skickas till
Ställwerket
Kultur- och fritidschef
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Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 70 Dnr KS/2023:285

Kallelse Folkets Park u.p.a Arvika årsstämma 2023

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att uppmana Föreningen Folkets Park u.p.a. Arvika att skjuta upp 
datum för årsstämman på grund av att kommunen inte har fått in erforderliga årsmöteshandlingar 
för att kunna upprätta en instruktion till ett ombud. 

Sammanfattning
Föreningen Folkets Park u.p.a. Arvika inbjuder till ordinarie föreningsstämma den 27 april 2023. Vid 
stämman kommer sedvanliga årsmötesförhandlingar genomföras liksom förslag till stadgeändring.

Kommunen har att utse Arvika kommuns ombud till stämman.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 18 april 2023

Beslutet skickas till
Föreningen Folkets Park
Kultur- och fritidschef
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Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 71 Dnr KS/2023:2

Utredningsuppdrag avseende Arvika kommuns andelsägande i 
Föreningen Folkets Park u.p.a.Arvika

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att uppdra åt Kommunledningsstaben att utreda 
förutsättningarna för Arvika kommuns fortsatta andelsägande i Föreningen Folkets Park u.p.a. Arvika.

Beslutet skickas till
Kommundirektören
Bitr. kommundirektören
Kultur- och fritidschefen
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